



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LWC HOLDING APS

C/O WAGNER HOLDING APS, BISPENSGADE 9 1., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. september 2020

Louise Wagner Christensen

CVR-NR. 30 58 62 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LWC HOLDING ApS c/o Wagner Holding ApS, Bispensgade 9 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 58 62 12 Stiftet: 30. april 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Louise Wagner Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Hassersisvej 113 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er væsentligt påvirket af andre kapitalandele i den associerede virksomhed, hvilket har påvirket resultatet negativt med 17 mio. kr. Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-369.097	15.604.547
Eksterne omkostninger.....		-206.356	-140.791
BRUTTORESULTAT.....		-575.453	15.463.756
Personaleomkostninger.....	2	-120.000	0
Af- og nedskrivninger.....		-64.000	-64.000
DRIFTSRESULTAT.....		-759.453	15.399.756
Andre finansielle indtægter.....	3	288.874	88.570
Andre finansielle omkostninger.....		-1.063	-17.082
RESULTAT FØR SKAT.....		-471.642	15.471.244
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-471.642	15.471.244
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		660.000	660.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-369.097	15.604.547
Overført resultat.....		-762.545	-793.303
I ALT.....		-471.642	15.471.244

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		128.000	192.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	128.000	192.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		444.592	444.089
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		53.571.735	69.753.425
Finansielle anlægsaktiver.....	5	54.016.327	70.197.514
ANLÆGSAKTIVER.....		54.144.327	70.389.514
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		113.015	239.830
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		17.612.089	4.042.648
Andre tilgodehavender.....		1.033.208	1.033.573
Tilgodehavender.....		18.758.312	5.316.051
Likvide beholdninger.....		1.004.865	147.876
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.763.177	5.463.927
AKTIVER.....		73.907.504	75.853.441
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		21.830.455	38.011.642
Overført resultat.....		51.264.785	37.042.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		660.000	660.000
EGENKAPITAL.....	6	73.880.240	75.838.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.648	956
Anden gæld.....		8.116	3.513
Kortfristede gældsforpligtelser.....		27.264	14.469
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		27.264	14.469
PASSIVER.....		73.907.504	75.853.441
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	503	-80.862	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-369.600	15.685.409	
	-369.097	15.604.547	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager.....	120.000	0	
	120.000	0	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.434	14.372	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	284.440	74.198	
	288.874	88.570	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2019.....		320.000	
Kostpris 30. april 2020.....		320.000	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019		128.000	
Årets afskrivninger		64.000	
Af- og nedskrivninger 30. april 2020.....		192.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....		128.000	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note 5

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. maj 2019.....	550.000	31.635.872
Kostpris 30. april 2020.....	550.000	31.635.872
Opskrivninger 1. maj 2019.....	-105.911	38.117.553
Udloddet resultat	0	-14.985.000
Årets resultat	503	-369.600
Egenkapitalbevægelser.....	0	-827.090
Opskrivninger 30. april 2020.....	-105.408	21.935.863
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....	444.592	53.571.735

Egenkapital 6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	125.000	38.011.642	37.042.330	660.000	75.838.972
Betalt udbytte.....				-660.000	-660.000
Egenkapitalbevægelser i øvrigt.		-827.090			-827.090
Forslag til resultatdisponering..		-369.097	-762.545	660.000	-471.642
Overførsel af udbytte.....		-14.985.000	14.985.000		
Egenkapital 30. april 2020.....	125.000	21.830.455	51.264.785	660.000	73.880.240

Eventualposter mv. 7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Af selskabets andre tilgodehavender er der stillet 1.000 tkr. som ansvarlig lånekapital, i Lübeck ApS, der træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Egenkapitalen i Lübeck ApS udgør 1.956 tkr. pr. 31. december 2019.
